Induktiv érzékel6k

BES 516-324-G-E4-C-03
Rendelési kod: BESOONT
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Display/Operation
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Electrical connection

Csatlakozas médja
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IEC 60947-5-2
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Kébel, 3.00 m, PVC
3.00 mm

Pélusfelcserélés ellen biztositott igen
Rovidzarlati védelem igen
kabelhossz L 3m
vezeték keresztmetszet 0.14 mm?2
vezetékek szama 3
Osszetévesztés ellen védett igen
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Electrical data

Ir max. maradékaram.

Kapcsolasi frekvencia

Max. maradék hullamossag, (Ue
szazalékaban)

Méretezési szigetelési fesziiltség Ui
Méretezési lizemi fesziiltség Ue DC
Terhel6kapacitas max. Ue esetén
Védettségi osztaly

hasznalati kategoria

kimeneti ellenallas Ra

készenléti késés tv max.

legkisebb lizemi aramerésség Im
méretezési rovidzararam
méretezési lizemi aramerdsség le
statikus fesziiltségesés max.
Uresjarati aram lo max., csillapitatlan
Uresjarasi aram lo max., csillapitott
Uzemi fesziiltség Ub

Environmental conditions

EN 60068-2-27, razk6das
EN 60068-2-6, vibracio
Kornyezeti hémérséklet
Szennyezddés mértéke
Védettség

Functional safety

MTTF (40 °C)

10 pA
1500 Hz
10 %

250 VAC
24V

1pF

Il

DC-13
33.0 kOhm
25ms
0mA

100 A

200 mA
25V
2mA

7 mA
10...30 VDC

Félszinusz, 30 g,, 11 ms

55 Hz, amplitddé 1 mm, 3x30 min
-40...85 °C

3

IP68
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Material Output/interface
Aktiv feliilet, anyag PBT Kapcsol6kimenet PNP zar6 (NO)
Haz anyaga nemesacél
Képenyanyag PVC Range/Distance

i H max. hiszterézis (Sr %-a) 15.0 %
Mechanical data HGmérsékleti drift max. (Sr %-a) 10%
Beépités szintben Ismétlési pontossag max. (Sr %-a) 5.0 %
Méret @ 8 x 30 mm Kapcsolasi tavolsag indexe um
meghuzasi nyomaték 8 Nm Sn névleges kapcsolasi tavolsag 2mm
szerelési méretek M8x1 Valés kapcsolasi tavolsag Sr 2mm

Valés kapcsolasi tavolsag Sr, tlirés  +10%
biztositott kapcs. tav. Sa 1.6 mm

Remarks
Atllterhelés megszintetése utan az érzékeld Gjra miikod6képes.

Az MTTF-rél ill. B10d-r6l sz6l6 tovabbi informéaciok az MTTF / B10d tanUsitvanyban talalhaték.

Az MTTF- / B10d-értékek megadasa nem jelent kitelez6 érvényl igéretet a minéségre és/vagy az élettartamra vonatkozoan; kizarélag tapasztalati
értékekrdl van sz6 minden kotelez6 érvény nélkil. Ezen adatok megadasaval a szavatossagi igények eléviilési hatarideje nem hosszabbodik meg, és
egyéb formaban sem befolyasolhaté.

Wiring Diagrams
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